

FRANCISCA MARLENE DANTAS
BARBOSA DE SANTANA
CNPJ/MF: 00.890.044/0001-34



PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202408280002, que nos foi enviada através do e-mail pmmauriti.compras@m2atecnologia.com.br, aos vinte e oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, pelo(a) Prefeitura Municipal de Mauriti, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.655.269/0001-55.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.	VANGUARD	14,00	UNID.	7,00	98,00
Especificação: BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.						
2	CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.	CAPTAIN	2,00	UNID	425,60	851,20
Especificação: CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.						
3	MACENETA DE PELÚCIA VERMELHA - MAÇANETA DE PELÚCIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.	CAPTAIN	4,00	UNID.	29,00	116,00
Especificação: MACENETA DE PELÚCIA VERMELHA - MAÇANETA DE PELÚCIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.						
4	PRATO - PRATO 14"(PAR) LATÃO ALMIRANTADO.	CAPTAIN	3,00	UNID.	1102,00	3.306,00
Especificação: PRATO - PRATO 14"(PAR) LATÃO ALMIRANTADO.						
5	REPIQUE - REPIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).	CAPTAIN	5,00	UNID	402,80	2.014,00
Especificação: REPIQUE - REPIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).						
6	REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.	CAPTAIN	5,00	UNID	320,00	1.600,00



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informe o código: 938aa7306f911ef9cf42bb9408f5751

FRANCISCA MARLENE DANTAS
BARBOSA DE SANTANA
CNPJ/MF: 00.890.044/0001-34



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO:						
7	SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.	CAPTAIN	4,00	UNID	1.260,00	5.040,00
Especificação: SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.						
8	TALABARTE DE COURO SINTÉTICO - TALABARTE DE COURO SINTÉTICO 01 GANCHO BRANCO.	CAPTAIN	12,00	UNID	36,00	432,00
Especificação: TALABARTE DE COURO SINTÉTICO - TALABARTE DE COURO SINTÉTICO 01 GANCHO BRANCO.						

A presente proposta importa no montante total de R\$ 13.457,20 (treze mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Mauriti / CE, 1 de outubro de 2024

FRANCISCA MARLENE DANTAS BARBOSA DE SANTANA
CNPJ/MF Nº 00.890.044/0001-34

00.890.044/0001-34

Francisca Marlene Dantas B. de Santana
Rua Eco. das Chagas Sampaio, 118
Centro Caçadão - CEP 63.210-000
Mauriti - CE



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informe o código:
938aa7306f9f1ef9cf42bb9408f575f

FONTE - COMERCIO DE INSTRUMENTOS
MUSICAIS LTDA
CNPJ/MF: 06.089.976/0001-69



PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202408280002, que nos foi enviada através do e-mail pmmauriti.compras@m2atecnologia.com.br, aos vinte e oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, pelo(a) Prefeitura Municipal de Mauriti, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.655.269/0001-55.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.	MASTER	14,00	UNID	7,25	101,50
Especificação: BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.						
2	CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.	LUEN	2,00	UNID	427,30	854,60
Especificação: CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.						
3	MACENETA DE PELÚCIA VERMELHA - MAÇANETA DE PELÚCIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.	LIVERPOOL	4,00	UNID	29,70	118,80
Especificação: MACENETA DE PELÚCIA VERMELHA - MAÇANETA DE PELÚCIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.						
4	PRATO - PRATO 14"(PAR) LATÃO ALMIRANTADO.	ORION	3,00	UNID	1.115,50	3.346,50
Especificação: PRATO - PRATO 14"(PAR) LATÃO ALMIRANTADO.						
5	REPIQUE - REPIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).	LUEN	5,00	UNID	407,00	2.035,00
Especificação: REPIQUE - REPIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).						
6	REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.	LUEN	5,00	UNID	327,00	1.635,00



Assinado eletronicamente por CHARLES DE OLIVEIRA E SILVA, CPF/MF N° ***.710.583-*** em 10/09/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 583c58726f9f1ef9cf42bb9408f5751

FONTE - COMERCIO DE INSTRUMENTOS
MUSICAIS LTDA
CNPJ/MF: 06.089.976/0001-69



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.						
7	SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMINIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.	LUEN	4,00	UNID	1.269,30	5.077,20
Especificação: SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMINIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.						
8	TALABARTE DE COURO SINTÉTICO - TALABARTE DE COURO SINTÉTICO 01 GANCHO BRANCO.	LUEN	12,00	UNID	37,00	444,00
Especificação: TALABARTE DE COURO SINTÉTICO - TALABARTE DE COURO SINTÉTICO 01 GANCHO BRANCO.						

A presente proposta importa no montante total de R\$ 13.612,60 (treze mil, seiscentos e doze reais e sessenta centavos)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.



Assinado eletronicamente por CHARLES DE OLIVEIRA E SILVA, CPF/MF N° ***.710.583-*** em 10/09/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 583c58726f9f11ef9cf42bb9408f5751

ADRIANO CAFE DE ARAUJO
CNPJ/MF: 27.652.160/0001-71



PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202408280002, que nos foi enviada através do e-mail pmmauriti.compras@m2atecnologia.com.br, aos vinte e oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, pelo(a) Prefeitura Municipal de Mauriti, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.655.269/0001-55.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.	luem	14,00	UNID	7,60	106,40
Especificação: BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.						
2	CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.	luem	2,00	UNID	437,00	874,00
Especificação: CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.						
3	MACENETA DE PELÚCIA VERMELHA - MAÇANETA DE PELÚCIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.	luem	4,00	UNID	30,00	120,00
Especificação: MACENETA DE PELÚCIA VERMELHA - MAÇANETA DE PELÚCIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.						
4	PRATO - PRATO 14"(PAR) LATÃO ALMIRANTADO.	luem	3,00	UNID	1.110,00	3.330,00
Especificação: PRATO - PRATO 14"(PAR) LATÃO ALMIRANTADO.						
5	REPIQUE - REPIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).	luem	5,00	UNID	415,00	2.075,00
Especificação: REPIQUE - REPIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).						
6	REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.	luem	5,00	UNID	321,00	1.605,00

Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informe o código:
1f3f37c06fa311ef9cf42bb9408f5751

ADRIANO CAFE DE ARAUJO
CNPJ/MF: 27.652.160/0001-71



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.						
7	SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMINIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.	Iuem	4,00	UNID	1270,00	5.080,00
Especificação: SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMINIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.						
8	TALABARTE DE COURO SINTÉTICO - TALABARTE DE COURO SINTÉTICO 01 GANCHO BRANCO.	Iuem	12,00	UNID	36,90	442,80

Especificação: TALABARTE DE COURO SINTÉTICO - TALABARTE DE COURO SINTÉTICO 01 GANCHO BRANCO.

A presente proposta importa no montante total de R\$ 13.633,20 (treze mil, seiscentos e trinta e três reais e vinte centavos)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Juazeiro do Norte / CE, 25 de setembro de 2024


Adriano Café de Araújo
Rua São Paulo, Nº 1481 - Salesianos
CEP: 63.050-262 - Juazeiro do Norte - CE
CNPJ: 27.652.160/0001-71
INSC. ESTADUAL: 06.6486009
Email: acafe689@gmail.com

ADRIANO CAFE DE ARAUJO
CNPJ/MF Nº 27.652.160/0001-71


Adriano Café de Araújo
Rua São Paulo, Nº 1481 - Salesianos
CEP: 63.050-262 - Juazeiro do Norte - CE
CNPJ: 27.652.160/0001-71
INSC. ESTADUAL: 06.6486009
Email: acafe689@gmail.com



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ c informar o código:
1f3f37c06fa311ef9cf42bb9408f5751



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202408280002 | IP: 191.5.211.29



Objeto: AQUISI O DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA A BANDA DO CENTRO EDUCACIONAL DE MAURITI, PROFESSOR PEDRO MONTENEGRO DE SOUSA, POR INTERM DIO DA SECRETARIA DE EDUCA O DO MUNIC PIO DE MAURITI/CE.

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
1 - BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.	14,0	UNID	7,28	101,92
METODOLOGIA: M�dia	PRE�OS PRATICADOS: 3			
2 - CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.	2,0	UNID	429,97	859,94
METODOLOGIA: M�dia	PRE�OS PRATICADOS: 3			
3 - MACENETA DE PEL�CIA VERMELHA - MA�ANETA DE PEL�CIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.	4,0	UNID	29,57	118,28
METODOLOGIA: M�dia	PRE�OS PRATICADOS: 3			
4 - PRATO - PRATO 14"(PAR) LAT�O ALMIRANTADO.	3,0	UNID	1.109,17	3.327,51
METODOLOGIA: M�dia	PRE�OS PRATICADOS: 3			
5 - REPINIQUE - REPINIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUM�NIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).	5,0	UNID	408,27	2.041,35
METODOLOGIA: M�dia	PRE�OS PRATICADOS: 3			
6 - REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUM�NIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.	5,0	UNID	322,67	1.613,35
METODOLOGIA: M�dia	PRE�OS PRATICADOS: 3			
7 - SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMINIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.	4,0	UNID	1.266,43	5.065,72
METODOLOGIA: M�dia	PRE�OS PRATICADOS: 3			
8 - TALABARTE DE COURO SINT�TICO - TALABARTE DE COURO SINT�TICO 01 GANCHO BRANCO.	12,0	UNID	36,63	439,56
METODOLOGIA: M�dia	PRE�OS PRATICADOS: 3			

VALOR TOTAL: R\$ 13.567,63 (treze mil, quinhentos e sessenta e sete reais e sessenta e tr s centavos)

MAURITI / CE, 14 DE OUTUBRO DE 2024


Rita Ligianne Gonalves de Ara jo
Respons vel Pela Pesquisa De Preos



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202408280002 | IP: 191.5.211.29



DETALHAMENTO DOS ITENS

ITEM 1: BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.

Preço 1
Descrição: BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.
Marca: VANGUARD
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 01/10/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00.890.044/0001-34	FRANCISCA MARLENE DANTAS BARBOSA DE SANTANA	Microempresa	R\$ 7,00
ENDEREÇO			E-MAIL
RUA FRANCISCO DAS CHAGAS SAMPAIO, 118, CENTRO, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			guillerls@hotmail.com

Preço 2
Descrição: BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.
Marca: Item
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 25/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
27.652.160/0001-71	ADRIANO CAFE DE ARAUJO	Microempresa	R\$ 7,60
ENDEREÇO			E-MAIL
RUA SAO PAULO, 1461, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-262			adriano cafe de araujo@gmail.com

Preço 3
Descrição: BAQUETA - BAQUETA PONTA MADEIRA.
Marca: MASTER
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 10/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
06.089.976/0001-69	FONTE - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	Microempresa	R\$ 7,25
ENDEREÇO			E-MAIL
Rua Carlos Gomes, 459, Centro, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-234			fontemusical@hotmail.com

ITEM 2: CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.

Preço 1
Descrição: CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.
Marca: CAPTAIN
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 01/10/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00.890.044/0001-34	FRANCISCA MARLENE DANTAS BARBOSA DE SANTANA	Microempresa	R\$ 425,60
ENDEREÇO			E-MAIL
RUA FRANCISCO DAS CHAGAS SAMPAIO, 118, CENTRO, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			guillerls@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202408280002 | IP: 191.5.211.29



Preço 2

Descrição: CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.

Marca: luem

Número
pedido: 24080071
Finalizado
em: 25/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
27.652.160/0001-71	ADRIANO CAFE DE ARAUJO	Microempresa	R\$ 437,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA SAO PAULO, 1461, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-262		adrianocafedearaujo@gmail.com	

Preço 3

Descrição: CAIXA DE GUERRA - CAIXA DE GUERRA 15CMX14" COM CORPO DE ALUMINIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.

Marca: LUEN

Número
pedido: 24080071
Finalizado
em: 10/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
06.089.976/0001-69	FONTE - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	Microempresa	R\$ 427,30
ENDEREÇO		E-MAIL	
Rua Carlos Gomes, 459, Centro, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-234		fontemusical@hotmail.com	

ITEM 3: MACENETA DE PELÚCIA VERMELHA - MAÇANETA DE PELÚCIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.

Preço 1

Descrição: MACENETA DE PELÚCIA VERMELHA - MAÇANETA DE PELÚCIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.

Marca: luem

Número
pedido: 24080071
Finalizado
em: 25/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
27.652.160/0001-71	ADRIANO CAFE DE ARAUJO	Microempresa	R\$ 30,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA SAO PAULO, 1461, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-262		adrianocafedearaujo@gmail.com	

Preço 2

Descrição: MACENETA DE PELÚCIA VERMELHA - MAÇANETA DE PELÚCIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.

Marca: CAPTAIN

Número
pedido: 24080071
Finalizado
em: 01/10/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00.890.044/0001-34	FRANCISCA MARLENE DANTAS BARBOSA DE SANTANA	Microempresa	R\$ 29,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA FRANCISCO DAS CHAGAS SAMPAIO, 118, CENTRO, Mauriti / CE - CEP: 63 210-000		guilleris@hotmail.com	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202408280002 | IP: 191.5.211.29



Preço 3

Descrição: MACENETA DE PELÚCIA VERMELHA - MAÇANETA DE PELÚCIA VERMELHA - CABO DE MADEIRA.

Marca: LIVERPOOL

Número
pedido: 24080071
Finalizado
em: 10/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
06.089.976/0001-69	FONTE - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	Microempresa	R\$ 29,70
ENDEREÇO		E-MAIL	
Rua Carlos Gomes, 459, Centro, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-234		fontemusical@hotmail.com	

ITEM 4: PRATO - PRATO 14"(PAR) LATÃO ALMIRANTADO.

Preço 1

Descrição: PRATO - PRATO 14"(PAR) LATÃO ALMIRANTADO.

Marca: luem

Número
pedido: 24080071
Finalizado
em: 25/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
27.652.160/0001-71	ADRIANO CAFE DE ARAUJO	Microempresa	R\$ 1.110,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA SAO PAULO, 1461, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-262		adrianocafedearaujo@gmail.com	

Preço 2

Descrição: PRATO - PRATO 14"(PAR) LATÃO ALMIRANTADO.

Marca: CAPTAIN

Número
pedido: 24080071
Finalizado
em: 01/10/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00.890.044/0001-34	FRANCISCA MARLENE DANTAS BARBOSA DE SANTANA	Microempresa	R\$ 1.102,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA FRANCISCO DAS CHAGAS SAMPAIO, 118, CENTRO, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000		guillerls@hotmail.com	

Preço 3

Descrição: PRATO - PRATO 14"(PAR) LATÃO ALMIRANTADO.

Marca: ORION

Número
pedido: 24080071
Finalizado
em: 10/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
06.089.976/0001-69	FONTE - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	Microempresa	R\$ 1.115,50
ENDEREÇO		E-MAIL	
Rua Carlos Gomes, 459, Centro, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-234		fontemusical@hotmail.com	

ITEM 5: REPINIQUE - REPINIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202408280002 | IP: 191.5.211.29



Preço 1

Descrição: REPINIQUE - REPINIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).

Marca: Iuem

Número
pedido: 24080071

Finalizado
em: 25/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
27.652.160/0001-71	ADRIANO CAFE DE ARAUJO	Microempresa	R\$ 415,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA SAO PAULO, 1461, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-262		adrianocafedearaujo@gmail.com	

Preço 2

Descrição: REPINIQUE - REPINIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).

Marca: CAPTAIN

Número
pedido: 24080071

Finalizado
em: 01/10/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00.890.044/0001-34	FRANCISCA MARLENE DANTAS BARBOSA DE SANTANA	Microempresa	R\$ 402,80
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA FRANCISCO DAS CHAGAS SAMPAIO, 118, CENTRO, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000		guillerls@hotmail.com	

Preço 3

Descrição: REPINIQUE - REPINIQUE 30CM X 8" (DUAS PELES COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA CROMADO).

Marca: LUEN

Número
pedido: 24080071

Finalizado
em: 10/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
06.089.976/0001-69	FONTE - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	Microempresa	R\$ 407,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
Rua Carlos Gomes, 459, Centro, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-234		fontemusical@hotmail.com	

ITEM 6: REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.

Preço 1

Descrição: REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.

Marca: CAPTAIN

Número
pedido: 24080071

Finalizado
em: 01/10/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00.890.044/0001-34	FRANCISCA MARLENE DANTAS BARBOSA DE SANTANA	Microempresa	R\$ 320,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA FRANCISCO DAS CHAGAS SAMPAIO, 118, CENTRO, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000		guillerls@hotmail.com	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202408280002 | IP: 191.5.211.29



Preço 2
Descrição: REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.
Marca: luem
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 25/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
27.652.160/0001-71	ADRIANO CAFE DE ARAUJO	Microempresa	R\$ 321,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA SAO PAULO, 1461, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-262		adrianocafedearaujo@gmail.com	

Preço 3
Descrição: REPIQUE (TAROL) - REPIQUE (TAROL) 10CMX14" COM CORPO EM ALUMÍNIO E ARO TIPO BATERIA CROMADO.
Marca: LUEN
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 10/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
06.089.976/0001-69	FONTE - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	Microempresa	R\$ 327,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
Rua Carlos Gomes, 459, Centro, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-234		fontemusical@hotmail.com	

ITEM 7: SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMINIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.

Preço 1
Descrição: SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMINIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.
Marca: luem
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 25/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
27.652.160/0001-71	ADRIANO CAFE DE ARAUJO	Microempresa	R\$ 1.270,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA SAO PAULO, 1461, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-262		adrianocafedearaujo@gmail.com	

Preço 2
Descrição: SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMINIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.
Marca: CAPTAIN
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 01/10/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00.890.044/0001-34	FRANCISCA MARLENE DANTAS BARBOSA DE SANTANA	Microempresa	R\$ 1.260,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA FRANCISCO DAS CHAGAS SAMPAIO, 118, CENTRO, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000		guillerls@hotmail.com	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202408280002 | IP: 191.5.211.29



Preço 3
Descrição: SURDO - SURDO 60CMX20" CORPO EM ALUMINIO E ARO TRADICIONAL TIPO BOLA.
Marca: LUEN
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 10/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
06.089.976/0001-69	FONTE - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	Microempresa	R\$ 1.269,30
ENDEREÇO		E-MAIL	
Rua Carlos Gomes, 459, Centro, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-234		fontemusical@hotmail.com	

ITEM 8: TALABARTE DE COURO SINTÉTICO - TALABARTE DE COURO SINTÉTICO 01 GANCHO BRANCO.

Preço 1
Descrição: TALABARTE DE COURO SINTÉTICO - TALABARTE DE COURO SINTÉTICO 01 GANCHO BRANCO.
Marca: luem
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 25/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
27.652.160/0001-71	ADRIANO CAFE DE ARAUJO	Microempresa	R\$ 36,90
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA SAO PAULO, 1461, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-262		adrianocafedearaujo@gmail.com	

Preço 2
Descrição: TALABARTE DE COURO SINTÉTICO - TALABARTE DE COURO SINTÉTICO 01 GANCHO BRANCO.
Marca: CAPTAIN
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 01/10/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
00.890.044/0001-34	FRANCISCA MARLENE DANTAS BARBOSA DE SANTANA	Microempresa	R\$ 36,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA FRANCISCO DAS CHAGAS SAMPAIO, 118, CENTRO, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000		guillerls@hotmail.com	

Preço 3
Descrição: TALABARTE DE COURO SINTÉTICO - TALABARTE DE COURO SINTÉTICO 01 GANCHO BRANCO.
Marca: LUEN
Número pedido: 24080071
Finalizado em: 10/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
06.089.976/0001-69	FONTE - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	Microempresa	R\$ 37,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
Rua Carlos Gomes, 459, Centro, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-234		fontemusical@hotmail.com	